
Nadleśnictwo Chojna, ul Szczecińska 36, 74-500 Chojna, www.chojna.szczecin.lasy.gov.pl

tel. +48 91 414-10-77, fax: +48 91 414-10-86, e-mail: chojna@szczecin.lasy.gov.pl

  Nadleśnictwo Chojna

www.lasy.gov.pl

Chojna, 13.10.2020 

Zn. spr.: NS.234.1.2020

OGŁOSZENIE
Nadleśnictwo Chojna, ul. Szczecińska 36, 74-500 Chojna ogłasza przetarg pisemny 

nieograniczony na sprzedaż wyeksploatowanych i zbędnych środków trwałych wg. 

poniższego zestawienia:

Lp Numer 
inwentarzowy

Nazwa składnika 
majątkowego

Rok 
zakupu

 Wartość 
zakupu 

zł.

Wartość 
ewid. na 

dzień 
likw. w 

zł. 

Cena 
wywoławcza 

(cena 
pomniejszona 
o brak dysku i 
zużycie) [zł]

Stan techniczny Parametry

1 491/797 Notebook HP 
6710B 2007 3500 0.00 200

Zużyty, przestrzały 
system, znacznie 
obniżona 
wydajność pracy.

Intel Core i2 Duo 
T7300 2x 2Ghz,
1GB RAM, Intel 
Graphics Media 
Accelerator (GMA) 
X3100, rdzeń: 200 
MHz 

2 491/903
Komputer
HP 6200 Pro + 
Monitor 19

2011 3205 0.00 200

Obniżona 
wydajność pracy, 
przestarzałe 
oprogramowanie 
(Microsoft 
Windows i Office).

Intel Core i3-2100 3,1 
GHz,  4GB RAM,  
Intel HD Graphics 
2000 

3 491/981
Komputer HP 
AiO 6300 
nrCZC3218TH7

2013 3645 0.00 200

Obniżona 
wydajność pracy, 
przestarzałe 
oprogramowanie 
(Microsoft 
Windows i Office).

Intel Core i5-3470 3,2 
GHz,  8 GB RAM, 
Intel  HD Graphics 
2500 

4 491/950
Komputer HP 
8300 AiO + Win 
7 Pro

2012 3760 0.00 200

Obniżona 
wydajność pracy, 
przestarzałe 
oprogramowanie 
(Microsoft 
Windows i Office).

Intel Core i3-3220 3,3 
GHz, 8 GB RAM,  
Intel HD Graphics 
2500 

5 491/982
Komputer HP 
AiO 6300 
nrCZC3218TH8

2013 3645 0.00 200

Obniżona 
wydajność pracy, 
przestarzałe 
oprogramowanie 
(Microsoft 
Windows i Office).

Intel Core i5-3470 3,2 
GHz,  8 GB RAM, 
Intel HD Graphics 
2500

6 491/900 Drukarka SHARP 
MX2310U 2011 17359 0.00 500

Urządzenie 
wielofunkcyjne 
SHARP-wysokie 
przebiegi, zbyt 
wysoki koszt 
naprawy

Monochromatyczna, 
kolorowa, panel 
dotykowy, format 
papieru A3

https://www.notebookcheck.pl/Intel-Graphics-Media-Accelerator-GMA-X3100.45949.0.html
https://www.notebookcheck.pl/Intel-Graphics-Media-Accelerator-GMA-X3100.45949.0.html
https://www.notebookcheck.pl/Intel-Graphics-Media-Accelerator-GMA-X3100.45949.0.html
https://www.notebookcheck.pl/Intel-Graphics-Media-Accelerator-GMA-X3100.45949.0.html
https://allegro.pl/kategoria/komputery-stacjonarne-486?chipset-karty-graficznej=HD%20Graphics%202500
https://allegro.pl/kategoria/komputery-stacjonarne-486?chipset-karty-graficznej=HD%20Graphics%202500


 2

Wadium nie jest wymagane. Sprzedawany sprzęt można oglądać w dniach od 13.10.2020 r. 

do 26.10.2020 r. w siedzibie Nadleśnictwa Chojna w pokoju Administratora Systemu 

Informatycznego Nadleśnictwa Chojna (Pan Jakub Paszkowiak, nr. telefonu: 607 856 178).

Oferty w zaklejonych kopertach należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa Chojna,           

ul. Szczecińska 36, 74-500 Chojna, w terminie do dnia 26.10.2020 r. do godz.9:00.
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.10.2020 r. o godz. 9:30 w świetlicy biura. Oferty 

poniżej cen wywoławczych nie będą rozpatrywane. Nabywcy za zakupiony towar zostanie 

wystawiona faktura. Zaoferowana lub wylicytowana cena jest ceną brutto. 

Nadleśnictwo Chojna zastrzega możliwość unieważnienia przetargu w części lub w całości 

bez podania przyczyn.

Sylwan Barcz
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Publikacja:
Tablica ogłoszeń, BIP.

 


		2020-10-13T07:59:38+0000
	Sylwan Barcz




